零
ZEGMCM7060贴片共模滤波器规格书
 件 承 认 书
日    期:
 SPECIFICATION FOR APPROVAL
0110
2023/5/16
版    本: A

产品应用：
产品型号识别：
           推荐焊盘
EA A1 B C D F G H I J
P/N
±0.5 ±0.5 ±0.5 Max Typ Typ Typ Typ Typ Typ Typ
ZEGMCM7060 3.80 3.50 1.50 1.70 5.00 1.506.00 8.00 3.007.507.00
产品电路图：
产品外形尺寸（单位：mm）：
     东莞市增益实业有限公司
4
规格型号 阻抗 额定电流 直流电阻 绝缘电阻 额定电压 测试频率  印字
Part No. Z Min(Ω) Z Typ(Ω) Max.Ir(A) Max. (mΩ) Min(MΩ) Max(V) Test Freq.
4ZEGMCM7060-400T 0 70  16.5  104.5 M 125 100MHz 400
10ZEGMCM7060-101T 0 140  9.9  109.0 M 125 100MHz 101
ZEGMCM7060-301T 225 300   105.5 9.0 M 125 100MHz 301
ZEGMCM7060-501T 275 450   105.5 9.0 M 125 100MHz 501
ZEGMCM7060-601T 500 700   104.4 13.6 M 125 100MHz 601
ZEGMCM7060-701T 500 700   104.4 13.6 M 125 100MHz 701
ZEGMCM7060-102T 800 1020  3.3  1015.5 M 125 100MHz 102
ZEGMCM7060-132T 910 1300  2.75  1019.1 M 125 100MHz 132
ZEGMCM7060-272T 2000 2700  1.1  1057.2 M 125 100MHz 272
ZEGMCM7060-302T 2500 3000  1.0  1068.2 M 125 100MHz 302
东莞市增益实业有限公司
产品电气特性(25℃下的电气规格)：
● Rated Current: the actual value of DC current when the temperature rise isΔT 40℃ (Ta=25℃).
产品特性曲线图：